
1 
 

 

DODATEK č. 1  KE SMLOUVĚ O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB  
 

uzavřené dne 21.3.2017 
 
Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřeli  

 
MultiSport Benefit, s.r.o. 
se sídlem Zelený pruh 95-97,140 00 Praha 4 
IČO: 24715298 
DIČO: CZ24715298 
Zastoupena Ing. Mariánem Škripeckým, jednatelem. 
zapsána v obchodním rejstříku, vedeným Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 168281 
(dále jen „MultiSport Benefit“) 
 
a 
 
Agentura pro podporu podnikání a investic CzechInvest 
se sídlem Štěpánská 567/15, 120 00 Praha 2 
IČO: 71377999 
DIČO: CZ71377999 
Zastoupena: Bc. Janem Urbanem, pověřeným řízením 
(dále jen „CzechInvest“) 
 
a 
 
INDEX NOSLUŠ s.r.o. 
se sídlem Hornokrčská 583/30, Krč, 140 00 Praha 4 
IČ: 25131419 
DIČ: CZ 25131419 
Zastoupena: Ing. Isvánem Kocsisem, jednatelem 
(dále jen „INDEX NOSLUŠ“) 
 
a 
 
Agentura pro podnikání a inovace 
se sídlem Žitná 566/18, 120 00 Praha 2 
IČO: 05108861 
DIČO: CZ05108861, neplátce DPH 
Zastoupena: Lukášem Vymětalem, generálním ředitelem 
(dále jen „API“) 
 
 
 
tento 

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o poskytování služeb ze dne 21.3.2017 

Preambule 

Dne 21.3.2017 byla smluvními stranami uzavřena Smlouva o poskytování služeb, jejímž předmětem je poskytování služeb ve 

prospěch Klienta v rámci Programu Zaměstnaneckých Výhod (dále jen „Smlouva“). 

 

Článek I. 

1. Předmětem tohoto dodatku je změna Smlouvy, a to úprava ceny zaměstnanecké karty, neboť tento byl nesprávně 

uveden. 

2. Smlouva se mění tak, že: 

§ 5 odst. 5.1..1 zní nově takto: 



2 
 

 

„Za každého zaměstnance uvedeného na Seznamu paušální částku 600,- Kč (slovy šest set korun českých) z čehož 500,- Kč 
hradí Klient, a 100,- Kč doplácí zaměstnanec.“ 
 
Do § 5 se vkládá nový odstavec č. 5.1…4 jenž zní: 
 
„Za každého zaměstnance uvedeného na Seznamu, který nežádá příspěvek od Zaměstnavatele paušální částku 790,- Kč (slovy 
sedm set devadesát korun českých) si hradí tento zaměstnanec sám.“ 
 

 
Čl. II. 

 
Změna smlouvy v § 5 odst. 5.1..1 jak je uvedeno v předchozím čl. I odst. 2 se nevztahuje na Agenturu pro podnikání a inovace 

(API). 

Čl. III. 

Strany prohlašují, že změny smlouvy učiněné tímto dodatkem počínaje dnem 21.3. 2017 do data podpisu tohoto dodatku 

(dále jen „přechodné období“) jsou zahrnuty do finančního rámce uvedeného v § 5 Smlouvy ve znění tohoto dodatku. Rovněž 

na průběh poskytování služeb v přechodném období, se hledí tak, jako by byl realizováno podle smlouvy ve znění tohoto 

dodatku. 

 

 

Čl. IV. 
 

1. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají v platnosti. 

2. Tento Dodatek č. 1 tvoří úplnou dohodu mezi smluvními stranami ohledně předmětu Dodatku. 

4.  Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma Smluvními stranami a účinnost dnem zveřejnění v Registru 

smluv. 

5.  Tento dodatek se stává nedílnou součástí Smlouvy. Vyhotoven je v osmi stejnopisech, přičemž každá ze smluvních 

stran obdrží po jednom. 

 
 
 
V Praze dne 7.5.2018.      
 
 
 
 
 
…………..…………..…      …………………………… 
MultiSport Benefit, s.r.o.     Agentura pro podnikání a inovace 
 

 
 
...............................     ............................... 
Agentura pro podporu podnikání a investic CzechInvest  INDEX NOSLUŠ s.r.o. 

 

 

 

 



3 
 

 

 

 

 

 

 

 



4 
 

 

Příloha č. 1                                                                                                                                                                                                 
Varianty využití Programu MultiSport a prohlášení 

Smluvní strany se dohodly, že odměna sjednaná v čl. 4.1. Smlouvy je platná pouze při splnění jedné z následujících variant 

zvolených Klientem (doplněné a označené X): 

Varianta 1: Klient se zavazuje přihlásit do Programu MultiSport všechny své Zaměstnance (současné i budoucí) a zcela 
hradit veškeré náklady související s Programem MultiSport, tj. bez jakékoli finanční účasti Zaměstnance.   

Varianta 2: Možnost čerpání služeb Programu MultiSport mají všichni Zaměstnanci, kteří o využívání Karty projeví zájem. 
Klient se zavazuje zcela hradit veškeré náklady související s Programem MultiSport, tj. bez jakékoli finanční účasti 
Zaměstnance.  

Varianta 3: Možnost čerpání služeb Programu MultiSport mají všichni Zaměstnanci, kteří o využívání Karty projeví zájem. 
Klient spolufinancuje náklady související s Programem MultiSport, tj. Klient přispívá 500 Kč (slovy: pět set korun českých) 
a Zaměstnanec hradí Klientovi částku ve výši 100 Kč (slovy: sto korun českých) měsíčně.  

Varianta 4: Možnost čerpání služeb Programu MultiSport mají všichni Zaměstnanci, kteří o využívání Karty projeví zájem. 
Klient nefinancuje náklady související s Programem MultiSport, tj. Zaměstnanec hradí Klientovi veškeré měsíční náklady 
související s Programem MultiSport, tj. bez jakékoli finanční účasti Klienta.  

 

Klient prohlašuje, že veškeré přihlášené osoby do Programu MultiSport jsou buď Zaměstnanci, Doprovodné osoby či Děti  
a zavazuje se, že toto prohlášení bude platné po celou dobu trvání Smlouvy. 

Veškeré změny v modelu financování Programu MultiSport, které provede (a Uživatelům oznámí) Klient, musí mít písemnou 
formu v podobě dodatku k této Smlouvě.  

Klient se zavazuje, že nebude zpřístupňovat Program MultiSport jiným způsobem, než který je uveden ve Smlouvě. V případě 
porušení těchto povinností je Poskytovatel oprávněn Smlouvu vypovědět, a to s okamžitými účinky.  

 

V Praze dne .....................                                   Podpis Klienta……………………… 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

X 

 

 



5 
 

 

 

 


